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Datë: 21.02.2017 

                                                     Njoftim 

    Drejtoria e Arsimit në Vushtrri, shpall listën e kandidatit  të  pranuar  sipas konkursit  10 Nr. 

60/17  të datës: 27.01.2017: 

1. Në vendin e punës: Mësimdhënës  i Gjuhës Angleze  me kohë të caktuar në SHMT”Lutfi 

Musiqi”Vushtrri, pranohet: 

 

 Daulinë Zhegrova, Bachelor i Gjuhës dhe Letërsisë Angleze. 

 

 

Këshilla juridike: Palët e pakënaqura kanë të drejtë ankese DKA-së  në afat prej 15 

ditësh nga dita e shpalljes së këtij njoftimi. 

                                                                                                            

 

  

  

 


